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Aldrovský pohár 2019
Přípravka dívky GS - 3.3.2019

Oficiální klasifikace

JURY
TECHNICKÝ DELEGÁT Nebyl ustanoven
ARBITR Martin ŠTĚPÁN
ŘEDITEL ZÁVODU Martin JIRKA

TECHNICKÁ DATA
PISTE Aldrov - sjezdovka č.1
START 765 m
CÍL 640 m
PŘEVÝŠENÍ 125 m
DÉLKA 615 m
HOMOLOGACE 145/02/18

STAVITEL TRATI
PŘEDJEZDCI

Michal TOPINKA
- A - Tomáš DUB
- C - Matouš KLENOVEC

- B - Šimon KLENOVEC

BRANKY 27
SMĚRY 25
STARTOVNÍ ČAS 12:45

POČASÍ : Polojasno SNÍH : Firn TEPLOTA START : 2°    C : 2°
APLIKOVANÁ PENALIZACE : 0,00 F = 1010
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Poz. StC. FIS ID Příjmení a jméno Rok Klub Čas Dif

  Přípravka společná - dívky  
1 35 885792 TOPINKOVÁ Karolína 2009 Ski klub Kralupy 44.55
2 9 886307 FRONKOVÁ Karolína 2011 SK SKIracingMB z.s. 50.04 5.49
3 33 885791 KRÁTKÁ Kristýna 2010 Ski klub Kralupy 50.27 5.72
4 1 886415 HAZDROVÁ Viola 2011 SKI KLUB NERATOVICE 52.85 8.30
5 34 886263 KEPRTOVÁ Karolina 2009 SKI AVIA Praha o.s. 52.88 8.33
6 32 886316 TAUCHMANOVÁ Barbora 2010 SK SKIracingMB z.s. 53.84 9.29
7 11 886333 VACHUTOVÁ Karla 2011 LO TJ VS Praha 54.50 9.95
8 3 886317 VERNEROVA Alena 2011 SK SKIracingMB z.s. 54.54 9.99
9 5 999001 HOROVÁ Lia 2011 Ski klub Kralupy 54.72 10.17

10 10 886264 KEPRTOVÁ Veronika 2011 SKI AVIA Praha o.s. 54.76 10.21
11 6 886520 VESELÁ Sofie 2012 SKI KLUB NERATOVICE 55.42 10.87
12 2 886440 JANOUŠKOVCOVÁ Johana 2011 Ski klub Kralupy 58.66 14.11
13 7 886442 ŠTROSOVÁ Štěpánka 2013 Ski klub Kralupy 59.35 14.80
14 15 999006 MÁROVÁ Kateřina 2011 Ski Klub kralupy 59.70 15.15
15 4 886161 HOLCOVÁ Tereza 2011 TJ Spartak Rokytnice 1:00.46 15.91
16 13 999003 KOZLOVÁ Sofia 2011 SKi Klub Kralupy 1:00.57 16.02
17 8 886541 SLÁDEČKOVÁ Thea 2012 Ski klub Ještěd,z. s. 1:02.10 17.55
18 14 999004 HELÁNOVÁ Kristýna 2012 Nezařazený člen 1:03.38 18.83

  Přípravka mladší - dívky  
1 9 886307 FRONKOVÁ Karolína 2011 SK SKIracingMB z.s. 50.04
2 1 886415 HAZDROVÁ Viola 2011 SKI KLUB NERATOVICE 52.85 2.81
3 11 886333 VACHUTOVÁ Karla 2011 LO TJ VS Praha 54.50 4.46
4 3 886317 VERNEROVA Alena 2011 SK SKIracingMB z.s. 54.54 4.50
5 5 999001 HOROVÁ Lia 2011 Ski klub Kralupy 54.72 4.68
6 10 886264 KEPRTOVÁ Veronika 2011 SKI AVIA Praha o.s. 54.76 4.72
7 6 886520 VESELÁ Sofie 2012 SKI KLUB NERATOVICE 55.42 5.38
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Poz. StC. FIS ID Příjmení a jméno Rok Klub Čas Dif

8 2 886440 JANOUŠKOVCOVÁ Johana 2011 Ski klub Kralupy 58.66 8.62
9 7 886442 ŠTROSOVÁ Štěpánka 2013 Ski klub Kralupy 59.35 9.31

10 15 999006 MÁROVÁ Kateřina 2011 Ski Klub kralupy 59.70 9.66
11 4 886161 HOLCOVÁ Tereza 2011 TJ Spartak Rokytnice 1:00.46 10.42
12 13 999003 KOZLOVÁ Sofia 2011 SKi Klub Kralupy 1:00.57 10.53
13 8 886541 SLÁDEČKOVÁ Thea 2012 Ski klub Ještěd,z. s. 1:02.10 12.06
14 14 999004 HELÁNOVÁ Kristýna 2012 Nezařazený člen 1:03.38 13.34

  Přípravka starší - dívky  
1 35 885792 TOPINKOVÁ Karolína 2009 Ski klub Kralupy 44.55
2 33 885791 KRÁTKÁ Kristýna 2010 Ski klub Kralupy 50.27 5.72
3 34 886263 KEPRTOVÁ Karolina 2009 SKI AVIA Praha o.s. 52.88 8.33
4 32 886316 TAUCHMANOVÁ Barbora 2010 SK SKIracingMB z.s. 53.84 9.29
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Středočeský pohárek 2019
Mladší přípravka dívky (2.-3.3.2019)

Klasifikace po závodě číslo 2

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 10.03.2019 ŕ 18:47  /  Page 1/1

Poz. Jméno a příjmenní Kód Pohlaví Rok Kategorie Oblast Klub Jízda 1 Jízda 2 Body

1 FRONKOVÁ Karolína 886307 Ladies 2011 U08 MPP S SK SKIracingMB z.s. 100 100 200
2 HAZDROVÁ Viola 886415 Ladies 2011 U08 MPP S SKI KLUB NERATOVICE 50 80 130
2 VERNEROVA Alena 886317 Ladies 2011 U08 MPP S SK SKIracingMB z.s. 80 50 130
4 VACHUTOVÁ Karla 886333 Ladies 2011 U08 MPP A LO TJ VS Praha 60 60 120
5 KEPRTOVÁ Veronika 886264 Ladies 2011 U08 MPP A SKI AVIA Praha o.s. 45 45 90
6 VESELÁ Sofie 886520 Ladies 2012 U08 MPP S SKI KLUB NERATOVICE 40 40 80
7 JANOUŠKOVCOVÁ Johana 886440 Ladies 2011 U08 MPP S Ski klub Kralupy 36 36 72
8 ŠTROSOVÁ Štěpánka 886442 Ladies 2013 U08 MPP S Ski klub Kralupy 32 32 64
9 HOLCOVÁ Tereza 886161 Ladies 2011 U08 MPP L TJ Spartak Rokytnice 29 29 58
10 SLÁDEČKOVÁ Thea 886541 Ladies 2012 U08 MPP L Ski klub Ještěd,z. s. 26 26 52
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Středočeský pohárek 2019
Starší přípravka dívky (2.-3.3.2019)

Klasifikace po závodě číslo 2

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 10.03.2019 ŕ 18:49  /  Page 1/1

Poz. Jméno a příjmenní Kód Pohlaví Rok Kategorie Oblast Klub Jízda 1 Jízda 2 Body

1 TOPINKOVÁ Karolína 885792 Ladies 2009 U10 PP S Ski klub Kralupy 100 100 200
2 KRÁTKÁ Kristýna 885791 Ladies 2010 U10 PP S Ski klub Kralupy 80 80 160
3 TAUCHMANOVÁ Barbora 886316 Ladies 2010 U10 PP S SK SKIracingMB z.s. 60 50 110
3 KEPRTOVÁ Karolina 886263 Ladies 2009 U10 PP A SKI AVIA Praha o.s. 50 60 110
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